
ZARZĄDZENIE NR 0050.143.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok,  zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku,   zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,   zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku,   wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w ramach działu, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 305BFD42-F82E-49A7-9F33-431EB65991E8. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 556 493,30 0,00 6 556 493,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 537 167,80 5 000,00 4 542 167,80

4270 Zakup usług remontowych 21 500,00 25 000,00 46 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00 -20 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 850,00 -5 000,00 45 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -3 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -2 000,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 754 949,94 0,00 19 754 949,94

80104 Przedszkola 2 438 857,00 -1 000,00 2 437 857,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

54 000,00 -1 000,00 53 000,00

80195 Pozostała działalność 8 614,00 1 000,00 9 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 000,00 1 500,00

Razem: 63 402 131,97 0,00 63 402 131,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 305BFD42-F82E-49A7-9F33-431EB65991E8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między rozdziałami

w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się zmiany w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się plan wydatków

bieżących o kwotę 5.000,00 zł, w tym: o kwotę 25.000,00 zł zwiększa się plan wydatków

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, celem przeprowadzenia remontu pomieszczeń budynku

Urzędu oraz o kwotę 20.000,00 zł zmniejsza się plan wydatków bieżących na szkolenia pracowników,

b) w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków

o kwotę 5.000,00 zł w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł oraz w § 4300 zakup

usług pozostałych w kwocie 2.000,00 zł, w związku z brakiem potrzeb w tym zakresie;

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmiany w następujących rozdziałach:

a) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł

w związku dostosowania planu do wysokości potrzeb,

b) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.000,00 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla ekspertów z konieczności przeprowadzenia egzaminu na stopień

nauczyciela mianowanego.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 63.402.131,97 zł.

Id: 305BFD42-F82E-49A7-9F33-431EB65991E8. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




